3 PAVIMENTAÇÃO R$ 172.652,34 

4 IDENTIFICAÇÃO R$ 1.624,07 

5 ADMINISTRAÇÃO LOCAL R$ 22.181,58 

R$ 236.391,88  

Tabela 01 – Estimativa Rua Ademar Menezes 

8. Estimativa do valor da contratação 

8.1 O valor estimado para contratação é de R$ 236.391,88 (Duzentos e trinta e seis mil, 
trezentos e noventa e um reais e oitenta e oito centavos). 

9. Justificativa para o parcelamento ou não da solução 

9.1 A opção por não viabilizar o parcelamento das atividades da solução proposta se 
fundamenta em considerações práticas, financeiras e estratégicas, visando assegurar a